

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

costruo

Názov stavby

Zvýšenie kapacity Materskej školy v obci Teplý Vrch

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Teplý Vrch

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s r. o.

Spracoval

00319147

31588794

Rozpočet číslo

23-046

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	39 418,26	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	244 077,57	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	95 657,69	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	118 581,63	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	12 470,59			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	8 678,21			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		518 883,95	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	10 141,36

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Peči

Peči

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	529 025,31
24	DPH 20,00 % z 529 025,31	105 805,06

Cena s DPH (r. 23-24)

634 830,37

Prípochty a odpočty

	Dodávky objednávateľa	0,00
	Kázavá doložka	0,00
	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie kapacity Materskej školy v obci Teplý Vrch

Objednávateľ: Obec Teplý Vrch

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Teplý Vrch



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-046a	Vrch	529 025,31	105 805,06	634 830,37	10 141,36	518 883,95	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Vlastný objekt	471 984,46	94 396,89	566 381,35	9 012,18	462 972,28	0,00	0,00	0,00
01	Vlastný objekt časť Architektúra	380 245,45	76 049,09	456 294,54	0,00	380 245,45	0,00	0,00	0,00
02	Elektroinštalácia	27 154,71	5 430,94	32 585,65	8 292,18	18 862,53	0,00	0,00	0,00
03	Odborné plynové zariadenie	2 551,87	510,37	3 062,24	240,00	2 311,87	0,00	0,00	0,00
04	Ústredné vykurovanie	23 671,13	4 734,23	28 405,36	480,00	23 191,13	0,00	0,00	0,00
05	Vetranie	22 206,32	4 441,26	26 647,58	0,00	22 206,32	0,00	0,00	0,00
06	Zdravotechnické inštalácie	16 154,98	3 231,00	19 385,98	0,00	16 154,98	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Pripojka NN	3 087,57	617,51	3 705,08	1 129,18	1 958,39	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 Vonkajší vodovod	9 598,87	1 919,77	11 518,64	0,00	9 598,87	0,00	0,00	0,00
4	SO 04 Vonkajšia kanalizácia	2 662,30	532,46	3 194,76	0,00	2 662,30	0,00	0,00	0,00
5	SO 05 Vonkajšie priestory	41 692,11	8 338,42	50 030,53	0,00	41 692,11	0,00	0,00	0,00
Celkom		529025,31	105805,06	634 830,37	10 141,36	518 883,95	0,00	0,00	0,00